2020 年２月５日

各  位

会 社 名  株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瓜 生  憲
 （コード番号 4436 東証マザーズ）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 髙田 隆太郎

（TEL：03-6867-1531）

2020年３月期の連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2019 年第３四半期末をみなし取得日として Prop Tech plus 株式会社を連結子会社化したことに伴い、

連結財務諸表作成会社となりましたので、2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の連結業績予想

につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020 年３月期の連結業績予想（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売上高

EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

今回発表予想 2,700 780 430 400 400 30.82

連結業績予想は、第３四半期までの個別業績の進捗に加え、ソリューション事業における第４四半期の現時点での新規案件

の獲得見込み、及び、1 月より損益が連結開始となる Prop Tech plus 株式会社の売上寄与等を勘案し、策定しております。

なお、ご参考といたしまして、従前より開示しております個別業績予想との増減は以下の通りとなります。

売上高

EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,500 700 400 370 370 28.51

今回発表予想（Ｂ） 2,700 780 430 400 400 30.82

増減額（Ｂ－Ａ） 200 80 30 30 30 2.31

増減率（ ％ ） 8.0 11.4 7.5 8.1 8.1 8.1

（参考）前期実績 2,032  494 256 208 253 22.04

「前回発表予想（Ａ）」、「（参考）前期実績」は、個別業績予想並びに個別業績。

「今回発表予想（Ｂ）」は連結業績予想。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は、今後の様々な要因により異なる可能性があります。

以  上